Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO E
ECONOMICO -
SETTORE TECNICO
SETTORE POLIZIA

Dipendenti
25
8
26
6

COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

500,00
160,00
548,00
112,00

441,00
142,00
493,00
107,00

59,00
18,00
55,00

5,00

31,00
14,00
27,00

5,00

31,00
7,00
28,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00

88,20
88,75
89,96
95,54

% assenza
11,80

11,25

10,04

4,46

% di cui ferie
6,20
8,75
4,93
4,46

% di cui malattia
6,20
4,38
5,11
0,00

% di cui altre assenze
0,60
1,88
0,00
0,00



