COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO E	25	500,00	441,00	59,00	31,00	31,00	3,00	88,20	11,80	6,20	6,20	0,60
ECONOMICO -	8	160,00	142,00	18,00	14,00	7,00	3,00	88,75	11,25	8,75	4,38	1,88
SETTORE TECNICO	26	548,00	493,00	55,00	27,00	28,00	0,00	89,96	10,04	4,93	5,11	0,00
SETTORE POLIZIA	6	112,00	107,00	5,00	5,00	0,00	0,00	95,54	4,46	4,46	0,00	0,00